

ÅRSREDOVISNING

för

Ground Entreprenad J.V. AB

Org.nr. 559266-2083

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Krüger, Styrelseledamot
2025-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades år 2020 bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom entreprenadarbeten, bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i år då vi inte hunnit anställa den personalstyrkan som behövs för att kunna genomföra de uppdrag vi har fått förfrågan om.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 338	5 021	886	594
Resultat efter finansiella poster	267	450	-52	-253
Soliditet (%)	30,57	29,98	3,3	17,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 726	402 964	416 238
Balanseras i ny räkning		402 964	-402 964	0
Årets resultat			158 057	158 057
Belopp vid årets utgång	25 000	391 238	158 057	574 295
		2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		12 000		12 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	391 238
Årets resultat	158 057
	<u>549 295</u>

Ground Entreprenad J.V. AB

Org.nr. 559266-2083

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>549 295</u>
549 295

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ground Entreprenad J.V. AB

Org.nr. 559266-2083

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 338 398	5 021 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 338 398</u>	<u>5 021 182</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-792 793	-2 773 816
Övriga externa kostnader		-893 368	-1 192 990
Personalkostnader	2	-238 417	-490 077
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-104 980	-77 061
Summa rörelsekostnader		<u>-2 029 558</u>	<u>-4 533 944</u>
Rörelseresultat		308 840	487 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	1 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 126	-38 643
Summa finansiella poster		<u>-41 856</u>	<u>-37 302</u>
Resultat efter finansiella poster		266 984	449 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-67 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		199 984	449 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 927	-46 972
Årets resultat		<u>158 057</u>	<u>402 964</u>

Ground Entreprenad J.V. AB

Org.nr. 559266-2083

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	563 919	630 919
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 445	142 425
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>668 364</u>	<u>773 344</u>
Summa anläggningstillgångar		668 364	773 344
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 239 269	435 764
Övriga fordringar		1 431	77 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 127	49 585
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 369 827</u>	<u>563 004</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 881	51 647
Summa kassa och bank		<u>13 881</u>	<u>51 647</u>
Summa omsättningstillgångar		1 383 708	614 651
SUMMA TILLGÅNGAR		2 052 072	1 387 995

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 238	-11 726
Årets resultat		158 057	402 964
Summa fritt eget kapital		549 295	391 238
Summa eget kapital		574 295	416 238
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		67 000	0
Summa obeskattade reserver		67 000	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		405 397	526 042
Övriga skulder		256 265	186 275
Summa långfristiga skulder		661 662	712 317
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		119 292	116 844
Leverantörsskulder		409 478	100 836
Övriga skulder		205 345	15 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	26 000
Summa kortfristiga skulder		749 115	259 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 052 072	1 387 995

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

670 000

0

Inköp

0

670 000

Utgående anskaffningsvärden

670 000

670 000

Ingående avskrivningar

-39 081

0

Årets avskrivningar

-67 000

-39 081

Utgående avskrivningar

-106 081

-39 081

Redovisat värde

563 919

630 919

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>189 900</u>	<u>189 900</u>
	Utgående anskaffningsvärden	189 900	189 900
	Ingående avskrivningar	-47 475	-9 495
	Årets avskrivningar	<u>-37 980</u>	<u>-37 980</u>
	Utgående avskrivningar	-85 455	-47 475
	Redovisat värde	104 445	142 425

Not 5	Skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 524 689 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	405 397	526 042
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	119 292	116 844
------------------------------------	---------	---------

Not 6	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-22

Jonas Krüger
Jonas Krüger
2025-12-22

Victor Krüger
Victor Krüger
2025-12-22